
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o ubytování a stravování  

 

 
Smluvní strany: 
 

ZO OS KOVO SIGMA LUTÍN 

se sídlem: J. Sigmunda 313, 783 49 Lutín 

IČ:  18051103 

DIČ:  CZ 18051103 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, číslo účtu: 1800663309/0800 

Zastoupena: Pavlem Hladkým, předsedou VZO 

(dále jen „poskytovatel“ ) 
 

a 

 

Česká republika Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

IČ: 71214011 

DIČ: CZ 71214011 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 107-1020011/0710 

zastoupená: vrchním radou plk. PhDr. Zdeňkem Kučou, ředitelem odboru 40 - Řízení 
lidských zdrojů 

(dále jen „objednatel“) 
 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. I ke Smlouvě o ubytování a 
stravování, uzavřené mezi smluvními stranami dne 10.02.2022. 

 

 

Výše uvedená smlouva o ubytování a stravování se mění v souladu s čl. VIII odst. 5 Smlouvy o 
ubytování a stravování, uzavřené mezi smluvními stranami dne 10.02.2022 takto: 

 

1. V čl. II, odst. 1 se mění maximální počet osob z původně uvedených 105 osob nově na 
maximálně 165 osob. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o ubytování a stravování zůstávají v platnosti beze změn. 
 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že odběratel zašle 
tento dodatek a smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Okamžikem tohoto uveřejnění nabývá tento dodatek své účinnosti.  Osobní údaje stran před 
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění. 

 

Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem ke smlouvě o ubytování a stravování připojují zúčastněné 
strany své podpisy: 
 

V Lutíně dne: 30.05.2022 V Praze dne:024.05.2022 

  

                  Pavel Hladký               Plk. PhDr. Zdeněk Kuča 

………………………………. ……………………………………. 
poskytovatel objednatel 

 


